2020年度 JMSCA スポーツクライミング部

審判員/ルートセッター資格更新研修会(鳥取)実施要項

(公益社団法人 日本山岳・スポーツクライミング協会 指定研修会)

- 1. 趣 旨 この研修会は、審判員、競技ルートセッターの有資格者の資格更新のため、 必要な事項の修得を目的として開催する。
- 2. 主 催 鳥取県山岳・スポーツクライミング協会
- 3. 日 程 令和3年 2月14日(日)

受付 12:30~13:00

研修 13:00~17:00

4. 会場 エキパル倉吉 多目的ホール

〒682 - 0021 鳥取県倉吉市上井 195 エキパル倉吉 2 F Tel: 0858-24-5963

- 5. 講師 鳥取県山岳・スポーツクライミング委員会副委員長 本多隆志(A級審判員)
- 6. 参加資格 スポーツクライミング競技審判員または競技ルートセッターの有資格者で、 更新に必要な研修に未参加の者
- 7. 研修内容 以下の内容について研修します。(合計4時間)
 - (1) オリエンテーション
 - (2) 競技規則 IFSCルールの主要変更点変更点
 - (3) 諸大会で発生した事例紹介
 - (4) その他
- 8. 参加費 2,000円(資料代・運営費) ※当日、受付にてお支払いください。
- 9. 定 員 30名程度

(鳥取県山岳・スポーツクライミング協会所属会員を優先とする)

10. 申込方法 別紙参加申込書に必要事項を記入し、メールあるいはファックスで送付する。 申込締切:令和3年1月31日(日)

送付先:山田佳範

(鳥取県山岳・スポーツクライミング協会 スポーツクライミング委員長)

メール: yama19zo@inabapyonpyon.net

ファックス:0857-57-0837

審判員/ルートセッター資格更新研修会(鳥取)

参加申込書

申込日:令和 年 月 日

ふりがな					
氏名					
生年月日	西暦 年	月	В		
郵便番号	_				
住所					
連絡先					
メールアドレス					
	審判員資格		有	無	
現有資格	スポーツクライミング()級審判員				
	(JMSCA ユーザーID (8桁の数字):)
	セッター資格		有	無	
	スポーツクライミング () 級セッター				
	(JMSCA ユーザーID (8桁の数字):)
連絡事項					